REAFIRMADA, LIMITADO O DÉBITO JUDICIAL RELATIVAMENTE ÀS PRESTAÇÕES VENCIDAS
E MAIS AQUELAS COMPREENDIDAS NO PRIMEIRO ANO APÓS A DATA DO AJUIZAMENTO,
QUER DIZER, ATÉ 06/12/2018, AO EQUIVALENTE A SESSENTA SALÁRIOS-MÍNIMOS NA DATA
DO AJUIZAMENTO, EM 06/12/2017, OU SEJA, A R$56.220,00 (CINQUENTA E SEIS MIL
DUZENTOS E VINTE REAIS), NA FORMA DA TESE FIRMADA NO TEMA 1.030/STJ,
COMPENSADOS DOS VALORES RESULTANTES DO SOMATÓRIO DO DÉBITO JUDICIAL FINAL
TODO E QUALQUER VALOR PAGO A TÍTULO DE PROVENTOS DA REFERIDA
APOSENTADORIA EM CANCELAMENTO. AS PRESTAÇÕES DEVIDAS DEVERÃO SER